Trang 1/3

THÔNG BÁO

Thay đổi địa điểm và thời gian tuần sinh hoạt, học tập đầu năm học 2022-2023

1. Đối với Khối 12 – Cơ sở 1 (Nguyễn Chí Thanh):

- Thay đổi địa điểm học Giáo dục Quốc phòng và An ninh, Chuyên đề 1 (CĐ1),

Chuyên đề 2 (CĐ2) sang Hội trường trường Đại học Khoa học xã Hội & Nhân văn,

ĐHQG-HCM (viết tắt “KHXH&NV”), địa chỉ số 10-12 Đinh Tiên Hoàng, Phường Bến

Nghé, Quận 1, TP.HCM.

- Lịch sinh hoạt, học tập sau khi thay đổi xem chi tiết theo Phụ lục 1 đính kèm.

- Học sinh được nghỉ ngày thứ ba (23/8/2022), thứ sáu (26/8/2022) và thứ bảy

(27/8/2022).

2. Đối với 3 khối 10, 11, 12 – Cơ sở 2 (Khu đô thị ĐHQG-HCM):

- Thay đổi địa điểm sinh hoạt và học tập ngày thứ ba (23/8/2022) sang Hội trường

Trần Chí Đáo tại Nhà điều hành ĐHQG-HCM, địa chỉ Khu phố 6, Phường Linh Trung,

Thành phố Thủ Đức, TP.HCM.

- Lịch sinh hoạt, học tập sau khi thay đổi xem chi tiết theo Phụ lục 2 đính kèm.

- Học sinh được nghỉ ngày thứ tư (24/8/2022)

3. Thời gian các lớp gặp Giáo viên chủ nhiệm vào ngày 22/8/2022:

- Các lớp vào buổi sáng (cả 2 cơ sở): từ 08g00

- Các lớp vào buổi chiều (cơ sở 1): từ 13g30./.

Nơi nhận:

- Các Tổ chuyên môn;

- Phụ huynh và học sinh;

- Giáo viên chủ nhiệm;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Thanh Mai

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG PHỔ THÔNG NĂNG KHIẾU

Số: 231/TB-PTNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 8 năm 2022

Trang 2/3

PHỤ LỤC 1: Lịch sinh hoạt, học tập đầu năm học 2022-2023 của Khối 12 – Cơ sở 1 (Nguyễn Chí Thanh)

(Đính kèm: Thông báo 231/TB-PTNK ngày 19/8/2022 của Hiệu trưởng Trường Phổ thông Năng khiếu, ĐHQG-HCM)

K12-

NCT

Thứ Hai

22/8/2022

Thứ Ba

23/8/2022

Thứ Tư

24/8/2022

Thứ Năm

25/8/2022

Thứ Sáu

26/8/2022

Thứ Bảy

27/8/2022

Nội dung Địa điểm
Nội

dung

Địa

điểm
Nội dung

Địa

điểm
Nội dung Địa điểm

Nội

dung

Địa

điểm

Nội

dung

Địa

điểm

Sáng

08g00 – 09g30: CĐ4

09g45 – 11g15: CĐ3

Hội trường

lầu 5

(PTNK)

(nghỉ)

07g00 - 11g10:

GDQP (T. Quang)

KHXH

&NV

07g00 – 11g10:

GDQP (T. Quang)

KHXH

&NV

(nghỉ) (nghỉ)

Chiều

Từ 13g30:

Mỗi lớp gặp

Giáo viên chủ nhiệm

Phòng học

(PTNK)

13g30 – 15g00: CĐ2

15g15 – 16g45: CĐ1

KHXH

&NV

13g00 – 17g10:

GDQP (T. Quang)

KHXH

&NV

Trang 3/3

PHỤ LỤC 2

PHỤ LỤC 2: Lịch sinh hoạt, học tập đầu năm học 2022-2023 của Khối 10, 11, 12 – Cơ sở 2 (Khu đô thị ĐHQG-HCM)

(Đính kèm: Thông báo số 231/TB-PTNK ngày 19/8/2022 của Hiệu trưởng Trường Phổ thông Năng khiếu, ĐHQG-HCM)

* Nhà trường sẽ bố trí xe đưa học sinh từ Trường Phổ thông Năng khiếu sang Hội trường Trần Chí Đáo

** Học sinh tập trung trực tiếp tại Hội trường Trần Chí Đáo vào buổi sáng Thứ Ba ngày 23/8/2022, buổi trưa sẽ có xe đưa tất cả học sinh về

Trường Phổ thông Năng khiếu để ăn trưa, sau đó xe sẽ quay lại Hội trường Trần Chí Đáo.

CS2

(Khu

Đô thị

ĐHQG-

HCM)

Nhóm

Thứ Hai 22/8 Thứ Ba 23/8 Thứ Tư 24/8 Thứ Năm 25/8 Thứ Sáu 26/8 Thứ Bảy 27/8

Nội dung Địa điểm Nội dung
Địa

điểm
Nội dung

Địa

điểm
Nội dung

Địa

điểm
Nội dung

Địa

điểm
Nội dung Địa điểm

Sáng

K10 –

LT

Mỗi lớp gặp

GVCN

Phòng

học CĐ3

CĐ4

CĐ7

Hội

trường

Trần Chí

Đáo **

(nghỉ) (nghỉ)

GDQP

T. Sơn

Hội

trường B

(KHTN)

GDQP

T. Thuận

Hội

trường B

(KHTN)

(nghỉ) (nghỉ)

K11 –

LT

Mỗi lớp gặp

GVCN

Phòng

học

GDQP

T. Vinh

F103

(KHTN)

GDQP

T. Sơn

F103

(KHTN)
(nghỉ) (nghỉ)

K12 –

LT

Mỗi lớp gặp

GVCN

Phòng

học

GDQP

T. Thuận

A305

(PTNK)

GDQP

T. Vinh

A305

(PTNK)
(nghỉ) (nghỉ)

Chiều

K10 –

LT

CĐ2

Hội

trường

Trần Chí

Đáo *

CĐ5

Hội

trường

Trần Chí

Đáo

(nghỉ) (nghỉ)

GDQP

T. Vinh

Hội

trường B

(KHTN)

GDQP

T. Vinh

Hội

trường B

(KHTN)

(nghỉ) (nghỉ)

K11 –

LT

GDQP

T. Thuận

F103

(KHTN)

GDQP

T. Thuận

F103

(KHTN)
(nghỉ) (nghỉ)

K12 –

LT

GDQP

T. Sơn

A305

(PTNK)

GDQP

T. Sơn

A305

(PTNK)
(nghỉ) (nghỉ)